证券代码：300678      证券简称：中科信息     公告编号：2019-049

 1 / 3

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、变更情况

中科院成都信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到

发起人股东成都宇中投资管理中心（有限合伙）（以下简称“成都宇中”）

的来函，函告成都宇中的企业名称变更为“菏泽宇中企业管理咨询中心

（有限合伙）”（以下简称“菏泽宇中”），并于 2019 年 6 月 17 日取

得了由菏泽市行政审批服务局颁发的新营业执照，该发起人股东的营业

执照具体变更情况如下：

变更项目 变更前 变更后

名称 成都宇中投资管理中心

（有限合伙）

菏泽宇中企业管理咨询中心

（有限合伙）

执行事务合

伙人

成都科诚投资管理中心

（有限合伙）（委托人：

付忠良）、成都众智投资

管理中心（有限合伙）（委

托人：王伟）、王晓宇

菏泽市蓉信企业管理咨询中

心（有限合伙）（委派代表：

王晓宇）

证券代码：300678      证券简称：中科信息     公告编号：2019-049

 2 / 3

变更项目 变更前 变更后

主要经营场

所

成都高新区天府大道中

段 1 号

山东省菏泽市牡丹区长城路

会盟台 1号楼 3 楼 158 号

经营范围 投资及资产管理、投资咨

询（不含金融、期货、证

券及国家有专项规定的

项目）。

企业管理服务；会议服务，展

览展示服务，计算机技术咨

询、技术推广服务，翻译服务，

电子商务信息咨询服务；品牌

管理：市场调查；设计、制作、

代理、发布广告（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后

后方可开展经营活动）。

除上述变更外，营业执照上登记的其他事项未发生变化。本次换发

的《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：91510100564493971F

名    称：菏泽宇中企业管理咨询中心（有限合伙）

类    型：有限合伙企业

执行事务合伙人：菏泽市蓉信企业管理咨询中心（有限合伙）（委

派代表：王晓宇）

成立日期：2010年 12月 08日

合伙期限：2010年 12月 08日至长期

证券代码：300678      证券简称：中科信息     公告编号：2019-049

 3 / 3

主要经营场所：山东省菏泽市牡丹区长城路会盟台 1 号楼 3 楼 158

号

经营范围：企业管理服务；会议服务，展览展示服务，计算机技术

咨询、技术推广服务，翻译服务，电子商务信息咨询服务；品牌管理：

市场调查；设计、制作、代理、发布广告（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后后方可开展经营活动）。

上述内容变更后，发起人股东成都宇中变更为“菏泽宇中”后持有

本公司的股份、持股比例不发生任何变化，对公司的经营活动不构成实

质性影响。

二、备查文件：

菏泽宇中企业管理咨询中心（有限合伙）营业执照（副本）复印件

特此公告。

中科院成都信息技术股份有限公司

董事会

2019年 6月 18日